gurrat in unitate persone: quod factum est in filii dei incarnatione. Adicitur ergo tota naturalis philosophia per similitudinem proportionis dei ubi natus et incarnatus: ut idem sit alpha et omega: natus scilicet in principio: et ante tempora incarnationis: uero in fine seculorum.

¶ Si vero consideremus rationes istas si effectum causalitatis: medietatis ordine uiuendi. Cum generatio non potest fieri in materia corruptibili et corruptibili si rationes seculares nisi beneficio huius corporis superesthetici (quod dicitur a generatione et corruptione) scilicet a sole luna et stellis. Quod etiam modum animam non potest opera uite facere: nisi suscipiat a sole. u. a christo: generati huius beneficii: et nisi consequatur spiritum lune. u. ueritatis. Mariae matris christi patris: et nisi imitetur aliorum sanctorum exempla. Unde ordo uiuendi pendet in his tribus. Si autem consideremus istas rationes si unius mediū: intelligemus per quod modum fiat unio anime ad deum. Nam natura corporalis anime non potest uniri nisi mediante humore: mediante spiritu: mediante calore: tria disponunt carne: ut uita suscipiat ab anima. Secundum hoc etiam intelligitur quod deus non potest uniri anime: nec ei uniri: nisi sit humida per generatum oportet et pietatis: et nisi sit spiritualis per conceptum deus terrenitatis: et nisi sit calida per desiderium spiritus dilecti et patrie celestis. Ecce qualiter in philosophia naturali: latet sapientia dei.

Primos modos predictos est reperire in illuminatione philosophie moralis: lumine sancte scripture. Cum intentio moralis philosophie principaliter versatur circa rationem: uisatur enim circa iustitiam generalem: a. ut dicit Anselmus est rectitudo uoluntatis. **¶** Rectum autem habet triplicem notificationem: et si hoc tria promissa relucens in consideratione rectitudinis. **¶** Primo modo dicitur rectum: quod mediū non exit

ab extremis. **D**i ergo in deo est summa rectitudo / et
 scdm se / et iqtu est pncipiū / et iqtu est fins omz
 nate est in eo ponē media psonā h se / ut pma sit tm
 pduces / alia tm producta / media vō pduces et
 pducta / sicut est enā ponē mediū in egressu et re-
 gressu rez. **D**ed mediū in egressu / nate est plus te-
 neat se a pte pducentis / mediū vō in regressu / plq
 a pte redeuntis. **D**icut q res exiit a deo p vōbū
 dñi / sic ad qplēū reditū / nate est mediatorē dei et
 homi / nō tm deū esse / s; enā hoīz / ut hoīes redu-
 cat ad deū. **¶** Alio mō dicit rōn / qd dñigēt se cō-
 formatur / Et s; hoc in qsidātoe rētitudis / aspiciē
 ordo viuēdi. **I**lle em rē viuūt / q dñigēt s; regu-
 las iuris diuini / Et hoc est qn volūtas hoīs / asse-
 tit pceptis nātāris / mōtis saluēis / qdūis pfas
 ut pbet homo q sit volūtas dei bona / et bñ placēs
 et pfecta. Et tūc rētz ordo viuēdi dicit / in quo nlla
 obligāo p̄t repm̄. **¶** **T**ertio mō dicit rōn / q sumi-
 tas est sursu erecta / sicut homo habet statura nātā
 Et scdm hoc in qsidātoe rētitudis / manifestat dei et
 aīe vniō. **C**ū em deū sit sursu / nate est q apex iug
 mētis sursu erigat / hoc aut est / cū rōlis assent
 p̄me vītati / p se et sup oīa / cū nra fabulis dicitur
 sume languat / et rēaltas hoc mō adyēt vōitāt / tūc
 q hoc mō adyēt / mag sp̄s est cū deo. **¶** Et sic patet
 quō mlti formis sapiā dei / q lunde tradit / in sacra
 s̄ptura / occultat / in qd qgnitōe / et in qd natura /

Patet etiā quō oēs cogitōes famulat̄ theologie: et
ideo ipā assumit exempla / et vtit̄ vocabulis p̄tinc̄tibz
ad dñe genā cogitōis. Patet etiā q̄ āpla sit via il-
luciat̄a: et quō in dī re que sentatur siue q̄ cogitatur
n̄q̄ latet ip̄e deg. Et hic est fructz om̄i sc̄iaz: ut in
oibz edifiret̄ fides: ī gponat̄ mores: ī hauriat̄ q̄solatōes/
q̄ s̄t in unione sp̄si et sp̄se. Que q̄de sit p̄ chaitate: et
ad quā tr̄atur tota uet̄o sacre sc̄pture: Et p̄ ḡns oīs
~~q̄solatō~~ q̄solatio desur̄tu descedes. et sine qua oīs
cogitō vana, q̄ nūq̄ p̄ueit̄ ad p̄m̄ filiu: n̄ p̄ sp̄m̄ sc̄m̄
q̄ docet nos oēm uitatem: q̄ est b̄ndict̄ in sc̄la sc̄loz Amē.

Explicit libellz facti Bonauēture ord̄is firm̄ m̄oz
de reductōe artū ad theologia:

Incipit eiq̄de venābil̄ Bonauēture tractatuz
de septe gradibz cōtemplatōis: